
UCHWAŁA NR XXXIII/389/2013
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu wsi Góra w Gminie Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zmianami)1) , 

Rada Gminy Wejherowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Góra, 
dla terenu wskazanego na załączniku graficznym. 

§ 2. 

Integralną częścią uchwały jest mapa stanowiąca załącznik graficzny. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XLVIII/394/2002 z dnia 28 lutego 2002 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Góra Pomorska w Gminie Wejherowo. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. Jednocześnie zobowiązuje się Wójta Gminy 
Wejherowo do prawidłowego przeprowadzenia trybu opracowania planu, stosownie do przepisów art. 17 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 5. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Wejherowo do: 

1. Ogłoszenia uchwały w miejscowej prasie oraz na tablicy ogłoszeń. 

2. Zawiadomienia na piśmie o przystąpieniu do sporządzenia planu instytucje i organizacje właściwe do 
uzgadniania i opiniowania planu. 

3. Zabezpieczenia środków na sfinansowanie opracowania w/w Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Hubert Toma

1) zm. Dz.U. z 2012 r. poz. 951, 1445, Dz. U. z 2013 r. poz. 21, poz. 405

Id: FBAFFE21-D965-4714-BD82-021432CF4C47. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/389/2013 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 25 września 2013 r. 

Strona 1Id: FBAFFE21-D965-4714-BD82-021432CF4C47. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Hubert Toma

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FBAFFE21-D965-4714-BD82-021432CF4C47. Uchwalony




